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y

Jubilaciones

 15,652,433,787

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 11,793,966,323

 3,874,972,262

 626,380,139

 3,204,982,970

 43,609,153

 7,918,994,061

 

 

 

GASTO TOTAL

E016

K027
K030

E016

Servicios de perforación, terminación, reparación,
así como actividades y servicios relacionados a
pozos 
Mantenimiento de infraestructura 

Otros proyectos de infraestructura 

Servicios de perforación, terminación, reparación,
así como actividades y servicios relacionados a
pozos 

 1,073,191,103

 1,241,983,424

 1,474,016,576

 69,276,361

 1,073,191,103

 

 

 69,276,361

 53,772,884

 

 

 

 206,950,755

 

 

 69,276,361

 

 

 

 

 812,467,464

 

 

 

 

 1,241,983,424

 1,474,016,576

 

 

 1,241,983,424

 1,474,016,576

 

 

 

 

 

 235

 235

Servicios y actividades relacionadas a pozos

Servicios y actividades relacionadas a pozos

 3,789,191,103

 69,276,361

 1,073,191,103

 69,276,361

 53,772,884

 

 206,950,755

 69,276,361

 

 

 812,467,464

 

 2,716,000,000

 

 2,716,000,000
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Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)

Otras Industrias

 3,789,191,103

 69,276,361

 1,073,191,103

 69,276,361

 53,772,884

 

 206,950,755

 69,276,361

 

 

 812,467,464

 

 2,716,000,000

 

 2,716,000,000

 

 

 

3

9

Combustibles y Energía

Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

 3,789,191,103

 69,276,361

 1,073,191,103

 69,276,361

 53,772,884

 

 206,950,755

 69,276,361

 

 

 812,467,464

 

 2,716,000,000

 

 2,716,000,000

 

 

 

3 Desarrollo Económico  3,858,467,464  1,142,467,464  53,772,884  276,227,116   812,467,464  2,716,000,000  2,716,000,000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GASTO PROGRAMABLE  3,858,467,464  1,142,467,464  53,772,884  276,227,116   812,467,464  2,716,000,000  2,716,000,000    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


